

§125

Svar på motion ang inför ett civilkuragepris

RS180595

Beslut

Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att

- avslå motionen med hänvisning till att det inte följer vedertagna principer för Region Hallands priser och utmärkelser

Yrkande

Erik Hellsborn (SD) yrkar bifall till motionen. Stina Isaksson (SD) instämmer i yrkandet.

Propositionsordning

Sedan överläggningen avslutats ställer ordföranden proposition mellan regionstyrelsens arbetsutskotts förslag och Sverigedemokraternas förslag och finner att regionstyrelsen beslutat enligt regionstyrelsens arbetsutskotts förslag.

Votering begärs och verkställs.

Votering

Följande voteringsproposition uppläses och godkänns.

Den som vill bifalla regionstyrelsens arbetsutskotts förslag röstar ja.

Den som vill bifalla Sverigedemokraternas förslag röstar nej.

Vid votering lämnas 13 ja-röster (GunMarie Stenström (M), Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Elisabet Babic (M), Per Stenberg (M), Gösta Bergenheim (M), Kristina Karlsson (C), Benny Strandberg (KD), Tommy Rydfeldt (L), Per Stané Persson (S), Jonas Strand (S), Therese Stoltz (S) Patrik T Nilsson (S) och Helene Andersson (C)) och två nej-röster (Stina Isaksson (SD) och Erik Hellsborn (SD)).

Reservationer

Erik Hellsborn och Stina Isaksson tillhörande Sverigedemokraterna reserverar sig till förmån för eget förslag.

Ärendet

Erik Hellsborn, Sverigedemokraterna, föreslår i en motion att Region Halland inrättar ett årligt civilkuragepris. Förslaget motiveras med att det känns viktigt att lyfta fram personer som utgör goda exempel.

Region Halland har sedan länge vedertagna principer vad det gäller priser och utmärkelser om att dessa ska anknytning till regionens ansvar och uppdrag – samt att det finns en långsiktighet och ett strategiskt arbetssätt för att komma i fråga för ett pris. Region Hallands ansvar är också att arbeta brett och långsiktigt och inte med att belöna engångsinsatser som ett civilkuragepris skulle innebära – även om det

handlar om en behjärtansvärd insats.

Förslag till beslut

Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att föreslå regionfullmäktige besluta att

- avslå motionen med hänvisning till att det inte följer vedertagna principer för Region Hallands priser och utmärkelser

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse svar på motion ang civilkuragepris
- Motion från Sverigedemokraterna - Inför ett civilkurage-pris

Expedieras till

Motionären

Vid protokollet

Maria Fransson

Justering av protokollet sker vecka 23

Helene Andersson

Lise-Lotte Bensköld Olsson